
 

 

2023年 6月 23日 

 

 

弊社所属の 山下七海 ですが、経過観察および直近の主治医の診察により、定期的 

な診察・治療は継続的に受けていく必要があるものの、現在は症状も安定しており、 

LIVEを含めイベント等への出演も可能との診断をいただきましたので、7/15（土）に 

開催の『キラッとプリ☆チャン』単独イベント「プリ☆チャン ファンファーレ！2023」および

以降に出演告知がされているイベント・公演には予定通り出演させていただきます。 

 

関係各社様の皆様、および各公演を楽しみにしてくださっている皆様にはご心配を 

おかけしておりますが、引き続き体調管理に充分留意し、皆様に楽しんでいただける 

パフォーマンスをお届け出来るよう精進してまいります。 

 

引き続き、山下七海の応援を、何卒宜しくお願い申し上げます。 

 

 

 

株式会社８１プロデュース 


